
Aldo Colliander vann med nöd och näppe över 
förre cruiserviktskungen Robert Daniels i januari 
i Göteborg. Det var ingen populär seger. Den 
buades rentav av publiken!
Men den var inte fel dömd. Aldo vann ganska 
klart ronderna 1 och 2, tredje ronden var jämn, 
och kunde säkerligen ses åt båda håll. Sedvanligt 
gav domarna dock oavgjort – och därmed räckte 
det inte för amerikanen att ganska klart ta hem 
slutronden. Två av domarna såg svensken som 
segrare, den tredje fick ett oavgjort domslut. 
Ute i vida världen har man noterat resultatet 
– men inte mer – för distansen 4 ronder ger inte 
den professionella respekt som en sådan här 
fight kräver. Så Daniels rankas alltjämnt högre 
än Colliander. Både på grund därav och för att ge 
publiken i Löfbergs Lila Arena i Karlstad nu på 
lördag den 15/9 chansen att se vad vi vet blir en 
dramatisk kubbning, så gör nu herrarna upp en 
gång till! Det var tänkt att det skulle bli över sex 
ronder à 3 minuter, men det tillåter sorgligt nog 
inte rådande politiska situation – men det blir 
dock 6 ronders distans likväl, men över tillåtna 2 
minuters rondlängd. Skillnaden gentemot ”ettan” 
ligger i att det finns fler ronder att bedöma. 
En match som svänger kan därmed möjligen 
få en justare poängsättning – och under alla 
omständigheter blir det en rasande spännande 
styrkemätning!

Sedan det begav sig i Scandinavium har Aldo 
Colliander varit i farten två gånger. Han spöade 
Roman Dabolins nere i Tyskland i mars och nu 
senast mötte han självaste OS-kungen Odlanier 
Solis från Kuba, som nu är proffs och har vunnit 3 
raka segrar. Aldos record idag lyder på 12-2-0. Det 
blev en spännande fight över fyra ronder, där Aldo 
kom efter i poängprotokollet men likväl kunde 
knycka en rondseger mot den man många tror är 
en blivande världsmästare. Det var på sätt och vis 
ett både nyttigt och lärorikt genrep inför Daniels. 
Robert Daniels har inte boxat sedan i januari, så 
lite rost har han nog att skaka av sig. Den förre 
dubble cruiserviktsmästaren från Miami, Florida 
är nu 38 år gammal. Han höll WBA:s VM-titel i 
cruiservikt (91 kg) 1989-91 – han erövrade denna 
från Dwight Qawi och förlorade den till Bobby Czyz 
– och han vann senare IBO:s VM-titel i cruiservikt 
1998-99; därefter gick han upp i tungvikt 2005.

Tungviktskampen Colliander vs Daniels är en av 
fyra huvudmatcher i Löfbergs Lila Arena i Karlstad 
nu på lördag den 15/9. De andra tre är: Tungvikt 
Micke Lindblad vs Merciless Ray Mercer, tungvikt 
Joey ”Minnesota Ice” Abell vs Daniel ”Shrek” 
Peret samt WBE/NABC & WBC/Int titelkamp över 
6 ronder mellan Åsa Sandell och Teresa Perozzi.
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